

Dalby Holding, Kolding ApS

Dalbyvej 90
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

8. regnskabsår

CVR. nr. 37 82 54 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. februar 2024

Folke Bjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dalby Holding, Kolding ApS Dalbyvej 90 6000 Kolding CVR-nr.: 37 82 54 25 Stiftet: 23. juni 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jakob Kjærhus Larsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt investeringer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 626.562, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.243.367 og en egenkapital på kr. 5.190.116.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	321.323	578.378
2 Afskrivninger	-120.142	-158.042
Driftsresultat	201.181	420.336
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	614.290	77.723
Finansielle indtægter	335	493.567
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-35.079	-23.423
Finansielle omkostninger	-150.790	-169.823
Ordinært resultat før skat	629.937	798.380
3 Skat af årets resultat	-3.375	-154.214
ÅRETS RESULTAT	626.562	644.166
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-585.710	-295.624
Overført resultat	1.090.272	821.990
DISPONERET I ALT	626.562	644.166

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Grunde og bygninger	4.250.288	4.370.430
Materielle anlægsaktiver i alt	4.250.288	4.370.430
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.503.019	3.088.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.503.019	3.088.729
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.753.307	7.459.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.000	24.498
Andre tilgodehavender	0	36.248
Selskabsskat	0	234.609
Tilgodehavender i alt	66.000	295.355
Likvide beholdninger	424.060	428.200
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	490.060	723.555
AKTIVER I ALT	7.243.367	8.182.714

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	310.834	896.544
Overført resultat	4.707.282	3.617.010
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	5.190.116	4.681.354
Hensættelser til udskudt skat	46.475	42.286
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	46.475	42.286
Kreditinstitutter	980.798	1.899.815
Deposita	99.000	99.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.798	1.998.815
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	41.086	100.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.769	1.115.423
Selskabsskat	19.186	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	193.436	186.127
Anden gæld	61.501	58.401
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	926.978	1.460.259
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.006.776	3.459.074
PASSIVER I ALT	7.243.367	8.182.714

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	896.544
Årets resultat	-585.710
Saldo ultimo	310.834
Foreslået udbytte	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
Saldo ultimo	122.000
Overført resultat	
Saldo primo	3.617.010
Årets resultat	1.090.272
Saldo ultimo	4.707.282
Egenkapital ultimo	5.190.116

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	120.142	158.042
Afskrivninger i alt	120.142	158.042
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-814	163.400
Skat tidligere år	0	-107
Årets ændring i udskudt skat	4.189	-9.079
Skat af årets resultat i alt	3.375	154.214
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2023	4.602.839	6.935.132
Tilgang 2023	0	36.796
Afgang 2023	0	-2.369.089
Kostpris pr. 31.12.2023	4.602.839	4.602.839
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	232.409	229.665
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-155.298
Afskrivninger i 2023	120.142	158.042
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	352.551	232.409
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	4.250.288	4.370.430

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2023	2.192.185	2.192.185
Kostpris pr. 31.12.2023	2.192.185	2.192.185
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	896.544	1.192.168
Årets resultatandele efter skat	614.290	77.723
Udbytte til moderselskab	-1.200.000	-373.347
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	310.834	896.544
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	2.503.019	3.088.729

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Dalby ApS, Kolding	130.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>614.290</i>	<i>2.503.019</i>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	896.971	1.587.139
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	223.913	511.984
Heraf kortfristet del	-41.086	-100.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.798	1.998.815

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.022 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.250.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt t.kr. 1.600 med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værd på t.kr. 4.250.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
